1229-32 {Pat. Rolls, 1225-32, pp. 304, 351, 512) ; Alan son of

Richard in 1256-66 {Cal. of Pat., 1247-58, p. 523 : Ibid., 1258-66,

p. 632) : and Richard son of Alan who died in 1298 in possession

of Santon with lands in Botil and Seton, leaving a son Alan

nearly of full age {Cal. of Inquis., iii. 341-2 : Cal. of Fine, i. 396).

The Couplands were owners in Lancaslure, including Bolton in

Furness.
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fabri teni't de predictis priore et monachis versus austrum.

Tcnendam et sibi et cui assignarc voluerint .... cum pas-

tura viij vaccis cum sequela sua duorum annorum, et

duabus (.'(juis cum sequela sua duorum annorum, et duabus

suibus cum sequela sua duorum annorum, et xx ovibus

cum sequela sua duorum annorum, et xx capris cum sequ-

ela sua duorum annorum, et cum libero exitu et introitu

et cum omnibus aisiamentis ville de Santon pertincntibus

.... Hiis testibus domino Johanne de Langlifh[ere], Thoma

de Yrcton, Ricardo filio suo, Johanne falconario, Alex-

andre de Puncunby, David Swaluhirst, Ricardo de

Cornay, Waltcro de Sevenhoucs, Roberto clerico de

Wilt [on], et aliis.

433. Carta ejusdem de j acra cum pertinenciis

IN EADEM Santon.

SciANT .... quod ego, Alanus de Coupland, dedi ....

Deo et beate Marie, Eboraci, et sancte Bege in Coupland

et monachis ibidem Deo servientibus unam acram terre

in territorio de Santon jacentem in Thitdunegalieges,

juxta terras quas dicti monachi habent de dono meo et de

dono Ricardi patris mei versus partem occidentalem, et

excendit se in longitudinem ad quandam sepem versus

meriodionalem et ad quemdam vallem versus aquilon-

arem, et in latitudinem quatenus se extendere potest

versus domum Ade de Hosewayt, ut ad prenominatas

terras largiorem et liberiorem exitum habeant et ingress-

um quam ante istam donacionem habuerunt. Tencndam

.... cum pastura viij vaccis cum sequela sua duorum

annorum, et duabus equis cum sequela sua duorum

annorum, et duabus suibus cum sequela sua duorum

annorum, et xx ovibus cum sequela sua duorum annorum,

et -X.K*' capris cum sequela sua duorum annorum, cum
omnibus aisiamentis ville de Santon pertincntibus ....

Hiis testibus domino Gilberto de Wirkyngton, domino

Radulfo de Bethun, domino Ricardo de Flemyng, dojnino
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Thonia de Clethrr, Radulpho de Lamplou, Roberto de

Haverington, Hiigonc de Moreceb}^ Willelmo de Morthing,

Nicholao de Yrton, Waltero de Scvenhoiics, Roberto de